Epist. CXXXV. — M. monachi et presbyteri ad Hildegardem. — Ipsius sororumque preces petit suas vicissim eis promittens.	362
Responsum Hildegardis. — Sub quadam parabola hortatur ad charitatem, fugam sæculi, et amorem veræ sapientiæ.	363
Epist. CXXXVI. — N. sacerdotis et magistri pauperum in Lutherum ad Hildegardem. — Exoptat ab ea salutaria audire documenta, paratus iis obedire.	363
Responsum Hildegardis. — Ut Christi imitetur exemplum, qui ut verus Samaritanus hominem qui in latrones inciderat, curavit per se et stabularios, id est apostolos.	364
Epist. CXXXVII. — Monachorum Sigebergensium ad Hildegardem. — Causantur quod ipsis non rescribat, peuntque ut de statu monasterii Sigebergensis aliquid aperiat, ac verba commonitoria transmittat.	366
Responsum Hildegardis. — Quosdam ipsorum ut stellas lucere, quosdam vero in obscuritate fatigationis lascere, et de casu primi angeli per superbiam.	366
Epist. CXXXVIII. — Monachorum Hirsaugensium. — Causantur de abbate, qui non læsus ipsis opprobriis et calumniis onerare non cessabat occasione discordiæ quæ ipsum inter et priorem intercesserat.	367
Responsum Hildegardis. — Deum eorum non oblivisci, tantummodo vitia conculcent et pœnitentiam agant.	368
Epist. CXXXIX. — Monachorum Eberbacensium ad Hildegardem. — Ut quæ in eis corrigenda sint non celet.	369
Responsum Hildegardis. — Ut caveant nefelicitatem quæ in Dei prædestinatione in ipsis esse videtur abiciant.	369
Epist. CXL. — N. prioris de Zwifelda ad Hildegardem. — Quomodo collapsam in suo monasterio disciplinam valeat reparare.	370
Responsum Hildegardis. — Arguit eorum negligentiam, hortaturque ut respiciant.	370
Epist. CXLI. — Monialium Zwifeldensium ad Hildegardem. — Ut ostendat quomodo a via negligentis ad viam correctionis debeant redire.	371
Responsum Hildegardis. — Ut superbiam vitent, nec sint saltatrices, nec extra monasterium prodeant, et ad primam desponsationem redeant.	371
Epist. CXLII. — A. prioris et conventus de Monte S. Disibodi ad Hildegardem. — Conqueruntur quod apud ipsos educata ipsis non rescribat, nec commonitoria verba transmittat.	373
Responsum Hildegardis. — Ut ad Deum redeant.	374
Epist. CXLIII. — Monachorum S. Eucharii Trevirensium ad Hildegardem. Admonitionis ipsius stimulis excitari desiderant.	376
Responsum Hildegardis. — Eorum sanctam laudat conversationem.	376
Epist. CXLIV. — N. prioris et monachorum Cistelleusium ad Hildegardem. — Ab ea rescire desiderant quid in ordine displiceat Deo.	380
Responsum Hildegardis.	380
Epist. CXLV. — Henrici abbatis et conventus Montis S. Disibodi ad Hildegardem. — Ab ipsa rescribi desiderant quid in seipsis Deo displiceat, orantque ut vitam S. Disibodi scriptis commendet.	381
Responsum Hildegardis.	382
SCIVIAS SIVE LIBRI TRES VISIONUM AC REVELATIONUM.	
LIBER PRIMUS.	
Præfatio.	383
Visio prima.	385
Visio secunda.	387
Visio tertia.	403
Visio quarta.	413
Visio quinta.	433
Visio sexta.	437
LIBER SECUNDUS.	
Visio prima.	441
Visio secunda.	449
Visio tertia.	453
Visio quarta.	467
Visio quinta.	475
Visio sexta.	505
Visio septima.	555
LIBER TERTIUS.	
Visio prima.	565
Visio secunda.	577
Visio tertia.	589
Visio quarta.	599
Visio quinta.	611
Visio sexta.	623
Visio septima.	641
Visio octava.	651
Visio nona.	673
Visio decima.	691